AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - Fiscal Biólogo

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
EDITAL CARTA CONVITE N° 001/2018 –
MODALIDADE: MENOR PREÇO.
OBJETO: CONVITE, do TIPO MENOR
PREÇO, para contratação serviço de
Fiscal Biólogo
por tempo determinado de 12 meses,
para o CONSELHO REGIONAL DE
BIOLOGIA DA 6ª
REGIÃO.
O CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA

6° REGIÃO, através da sua
Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna
público a todas as
pessoas interessadas que o Edital, modalidade Carta Convite n° 001/2018 com
abertura da
terceira chamada marcada 09 de março de 2018 às 14 h e 30 min foi
considerada DESERTA, por
não comparecerem interessados ao certame.

Documentos Para Download »

Aviso_Licitacao_Deserta [ Download ]

https://crbio06.gov.br/ohs/data/docs/7/Aviso_de_deserc807a771o_Fiscal_biologo.pdf